                                                                    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Родионово-Несветайского района
«Болдыревская основная общеобразовательная школа».
Информация о персональном составе педагогических работников на 01.06.2018 г.
	№
п.
	
Ф.И.О.
	
Должность
	
Преподаваемые 
дисциплины
	
Педагогический
стаж
	
Общий стаж
	
Повышение квалификации

	1.
	Апанасенко Елена Александровна

	учитель
	начальные классы

	         19

	19

	05.06.2017-19.06.2017

	2.
	Галицкая Валентина Николаевна
	учитель

педагог-библиотекарь
зам. дир. по ВР
	история, обществознание, 
литература, 

	10
	11
	15.02.2018-15.03.2018
21.12.2015 г.
05.02.2018-13.04.2018
22.01.2018-18.05.2018

	3.
	Долгалёва Наталья Александровна


	 директор школы, учитель


	
математика


	9
	9
	16.01.2017-24.03.2017
12.10.2015-13.11.2015

	4.
	Калинина Наталья Викторовна
	учитель
педагог - организатор
	музыка, 

	13
	28
	24.10.2016-23.12.2016
05.02.2018-01.06.2018

	5.
	Клименко Екатерина Андреевна
	учитель
	начальные классы
	28
	         28
	12.02.2018-30.03.2018

	6.
	Медведева Зинаида Васильевна
	учитель



зам.директора по УВР
	география, 
ОБЖ
искусство, изобразительное искусство
	27
	36
	17.10.2016-16.12.2016
09.11.2015-21.11.2015
13.03.2017-24.03.2017
29.01.2018-16.03.2018
16.01.2017-24.03.2017


	7
	Омельченко Валентина Алексеевна
	учитель
	физика, 
информатика и ИКТ, 
математика
	40
	44
	30.11.2015-04.01.2016
05.10.2015-04.12.2015
12.10.2015-13.11.2015

	8
	Парасоткина Ольга Валерьевна

	учитель
	физическая культура, ОБЖ
	16
	19
	09.11.2015-21.11.2015


	9.
	Рубанова Валентина Викторовна
	учитель


педагог- психолог
	химия,
 биология
технология
	28
	36
	29.01.2018-06.04.2018
28.09.2015-13.11.2015
27.02.2017-17.03.2017
06.06.2016-17.06.2016

	10
	Степанова Элада Георгиевна
	учитель
	русский язык, литература
	28
	28
	17.10.2016-19.11.2016

	11.
	Черкасова Дарья Алексеевна
	учитель
социальный педагог
	начальные классы,
 
	3
	4
	05.06.2017-19.06.2017
11.09.2017-20.10.2017



